Estados e Informacion Contable

BUSTAMANTE

GOBIERNO MUNICIPAL
2021-2024

MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, TAMAULIPAS.
Estado de Variacién en la Hacienda Publica.

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024.

03

Bustamante
/ Camina Racia adelonte!

2021-2024

Concepto

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /

Patrimonio
Generado De
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Cambios De Valor

Ajustes Por

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO
DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

19,789,043.52

19,789,043.52

19,789,043.52

1,048,554.04

1,048,554.04

$ 977,181.05
977,181.05

977,181.05

$ 7,067,510.74

8,044,691.79
977,181.05

@ B

20,766,224.57
977,181.05
19,789,043.52

20,766,224.57

6,018,956.70

8,044,691.79
2,025,735.09

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

$

$

18,740,489.48

$ 8,044,691.79

$

$

26,785,181.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



